
Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342lIV

377 0l Jindřichův Hradec

SMLOUVA o PRovÁuĚNÍ nnUSLAŘsrÉ
vÝury

Smluyní stran)),.

POSKYTOVATEL: Děti do bruslí z.s.
IČ:04537483
sídlo Na Palici 342
377 0l .Tindřichův Hradec
zastoupen př,edsedou z.s.,, Zdeňkem ( )ndře.jem"

na straně jedné dále jen jako,,poslq,tot,aíel"

a

ŠrOLa: Mateřská škola Korálkv Havlíčkův Brod,
Příčná l91
Havlíčkův Brod 580 0l
IČ: 75015l96

zastoupena řediíelkou,, Mg, Štětrlánkou Sýkorovoti'
na straně druhé dále jen jako ,, škola"

uzavřely níže uvedeného dne tuto:

smlouvu o provádění bruslařské výuky

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pror,ádění bruslařské výuky ze strany poskytovatele pro
děti škol1,.

II.
Termín plnění

Bruslařská výuka bude probíhat ve dnech školního vyučování v rámci rozvrhu ho-
din, ktery bude předem dohodnut se školou.



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342nV

377 01 Jindřichův Hradec

IIL
Místo plnění

Bruslařská v;ýuka bude probíhat v areálu Zimniho stadionu v Havlíčkově
Brodě ( dále jen zimní stadion).

IV.
Úhra<la

l) Škola se zavazuje informovat zákorrné zástupce dětí účastnících se kurzu
DDB o způsobu a splatnosti úhrady <nline platbou fotmou platební brány
na stránkách www.detidobrusli.cz, před zahájením bruslařské výuk1,.
V ceně je zahunuto kurzovné 950,- Kč. úrazové po.iištění 50,- Kč.

l ) Škola se zavazuje uhladit za proná.ienl ledové plochy částku ve výši
stanovené pro příslušný školní rok na základě poskyovatelem vystavené
faktury.

v.
Povinnosti školy

l) Seználnit prokazatelným způsobem žáky a pedagogické pracovníkv s
organizačními a bezpečnostnítni pokyny školy a Prclvozním řádem
zimního stadionu.

2) Ověřit odbornou úroveň poskyované výuk1,

3) Ověřit podnrínk1,,pro za.iištění bezpečnosti a ochrany žáků

4) Zajistit žákům kvalifikovaný doprovod pedagogický,rni pracovníky na
kurz výuky brtrslení.

5) Zajistit nepřetržitou přítonrnost pedagogického pracclvníka po celou dobu
výuky bruslení v prostoru zinrního stadionu.

vI.
Povinnosti pedagogického pracovníka školy

1) Mít přehled o celém prostoru vYuky a všech žácich,kteří se vYuky zúčastní.

2) Zkontrolovat počty žáků před zahájenim výuky a po jejím ukončení.

2) Provádět zénnam o přítomnosti dětí do dochrázkových listů jednotlivých tříd.



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342IIV

377 01 Jindřichův Hradec

4) Přerušit nebo ukončit výuku bruslení v případě, že dojde k hrubému
porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdr av í žáků.

5) Převzít odpovědnost během bruslařské vYuky za ty žáky, kteří jsou zŇz-
ných důvodů (nevolnost, odchod na WC aj.) nuceni přerušit výuku a nejsou
na ledové ploše.

6) Informovat rodiče dětí o povinnosti dítě řádně na hodinu bruslení připravit,
tzn. zejména vhodným oblečením a nabroušenými bruslemi.

7) Samotní pedagogičtí pracovníci na ledovou plochu v obuvi nevstupují s
ohledem na riziko úrazu a v souladu s ustanovením provozního řádu
zimního stadionu a v opačném případě jednají na vlastní odpovědnost a
nebezpečí. O tomto bezpečnostním pokynu jsou předem poučení jak
poskytovatelem qýuky, tak školou.

vII.
Povinnosti poskytovatele

1) Dodržovat bezpečnostní pokyny školy při výrrce bruslení.

2) Předložit řediteli školy před započetím kurzu bruslení Provozní řád
zimního stadionu.

3) Zajistit odbomou úrclveň výuky kvalif'ikovanýrrri osobami.

4) Bezodk|adně odvolat výr.rku brus|ení v případě havárie v budově zimního
stadionu. či j iného záv ažného dťrvodr.r odstávky zirrrního stadionu.

5) Nabídnout škole náliradníternrírrl,výuky za výuku neuskutečněnou z
důvodu na straně poskytovatele.

VIII.
povinnosti trenérů lrruslení

l ) Odpovídat za průběh vlastní r,ýuky bruslení,

2) Odpovídat za bezpečnost dětí a dodržování pravidel Provozrrího řádtr
zinlního stadionu při bezprostředním procesu výuky dětí na ledě zirrrního
stadionu. (Trenér přebírá odpovědnost za žáky při zahá.iení výuky)

3) Poskytnout pedagogickým pracovníkůnr součinnost při zavazování arozya-
zování bruslí před a po výuce bruslení.

J



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342l|Y

377 0l Jindřichůr, Hradec

Ix.
práva trenéra trruslení

l) Přerušit výuku a vykázat neukázněného žáka a předat jej pedagogickému
pracovníkovi školy v případě, že žák nebude respektovat pokyny trenéra a
bude se chovat nevhodně ve vlastním procesu výuky při pobYu na ledě
zinlního stadionu, kter,Ýnr by oluozil bezpečrrost svoji nebo ostatních žáků.

2) ZaŤadit j"j po dohodě s pedagogickýrli dozorem a zklidnění žáka zpět do
procesu výuky brusIení.

3) Nevpustit na ledovou plochu žáka. který nebude mít řádně
nabroušené brusle či nebude nrít helmu.

x.
zár,ěrečná ustanovení

1) Tato snrlouva může být měněna pouze písemně fotmou dodatkťl se
souhlasem obou snlluvních stran.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. tj. ode dne je.iího podpisu do
3l.|2.2022

3) Účastníci smlouvy shodně prohlašují. že si smlouvu přečetli. s jejínr obsa-
henr souhlasí, což stvrzují svýrrri podpisy.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platrrostí originálu. z nichž
po jednorn obdrží každá snrluvní strana.

V J. Hradci .an"..'{!...'l . J't l l V H. Brodě dne... 
'í.' . .f Jr 

^'-(

Poskytovatel Skola

4


